admonitūque à quodam, eum regi esse charissimum, respondit, se amicos Regis; non scorta colere.

Baguntinus, Pannoniæ fluvius est, in Savum influens, auctor Plin. lib. 3. cap. 25.

Bahal, ἡ Βαβὰ Bahal. Βαβὰ. numero singulari, inquit Hieronymus, Tyriorum Deus habebatur. Bahalim pluraliter, deos, sive idola significat, & est masculini generis. Vbicumque enim in sine Hebraicæ dictionis im syllabam legimus in numero plurali, est generis masculini. Vbi autem orb, numero plurali, generis fœminini.

Baia, Βαία, dona quæ ab Imperatore & Patriarcha quotannis distribuebantur septimanâ, quæ ante diem Palmarum; vnde & nomen. Nam Βαίων est palma. Imperator autem palatinis suis, Patriarcha clericis dabat. Gloss. Græcob. Meursij. ||

Baia, arum, Βαίαι, civitas Campaniæ, secus Campanum mare sita, situs amœnitate, & aquarum salubritate celeberrima: ita dicta à Baie Vlyssis focio illic sepulto. In hujus agro aquæ calidæ sunt, & ad voluptatem, & ad varios morbos commoda. Silius,

docet ille repentes

Vnde ferant nomen Baia, comitèmq; dedisse
 Dulichia puppis stagno sua nomina monstrat.

Horat. lib. 1. Epist.

Nullus in orbe sinus Baiis præluet amœnis.

De Baiarum luxuria Senec. epist. 52. Hinc fit Baianus, a, um, ut sinus Baianus, qui hinc Miseno monte, illinc Putcolis clauditur. Baiana littora, & Ora Baianæ, apud Statium.

Bairon, Historicus: scripsit brevium rerum ab Alexandro gestarum. Auctor Suid.

Bājv̄lo, as, Porto. ἡ Βαΐνα Βαΐνα, ἡ Βαΐνα Βαΐνα. Βαΐνα. GALL. Porter sur ses espauls. ITAL. Portare. GERM. Tragen. HISP. Llevar ò traer carga a cuestas. ANGL. To beare upon the shoulders. Plaut. *in Asin. sc. 3. a. 3.* Ego bajulabo, tu, ut decet dominum, ante me ito inanis. Quintil. lib. 6. c. 1. Ego te bajulare non possum.

Bajulûs, qui corpore suo vecturas onerum facit vitæ quærendi gratiâ, ex Gell. cap. 3. lib. 5. ἡ Βαΐνα Βαΐνα, ἡ Βαΐνα Βαΐνα. Φορτωτής, φορτωτής, ἡ Βαΐνα Βαΐνα. GALL. Portefaix, crocheteur, gaignedenier. ITAL. Fachino, bajulo. GERM. Ein träger / factträger. HISP. Bastajo ò ganapan. ANGL. A bearer of burdens, or porter. Cic. *in Parad.* Vtrum potius in bonis est quærendum quid bajuli atque operarii, an quid homines doctissimi senserint? Idem 2. *de Orat.* Remigem aliquem, aut bajulum nobis oratorem descriperat.

Baius, Servio Βαίος, vel Baias, Straboni Βαίαι, vnus ex focis Vlyssis fuit, à cuius nomine Baia appellatæ creduntur. Vide *Baia*.

Baius color, idem est cum spadiceo, sive badio, in equis in primis laudatus. Φοινίκιος χρωμῆ. GALL. Baye, bayard. ITAL. Baio. GERM. Xestebraune farb. HISP. Vayo. ANGL. Browne as a chesten. ita dictus est παρὰ τὸ Βαίον, quo nomine Græci appellant palmæ termitem unâ cum fructu avullum, qui huius est coloris.